
UCHWAŁA NR 602/LXXI/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.), art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 1 750 817 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 1 253 958 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 496 859 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 1 678 317 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 296 000 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 26 000 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 270 000 zł.  

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1 974 317 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 1 650 317 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 324 000 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.  

§ 3. Dokonać  przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" do uchwały budżetowej na 
2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje 
nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. 1. Różnicę  między dochodami, o których mowa w §  1 ,   a wydatkami, o których mowa w §  2 ,  w kwocie 72.500 zł, 
przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 60.659.488 zł do kwoty 60.586.988 zł.  

2. Zwiększyć planowane rozchody budżetu o kwotę 72.500 zł, tj. z kwoty 21.588.462 zł do kwoty 21.660.962 zł, z tego:  

1) zwiększyć rozchody z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 72.500 zł, tj. z kwoty 6.985.900 zł do kwoty 7.058.400 zł.  

Szczegółowe zmiany rozchodów przedstawia załącznik nr 8.  

§ 7. Dokonać  zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik1.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik2.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik3.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik4.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik5.xls 

Przeniesienie planu dochodów między paragrafami  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik6.xls 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik7.xls 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010  

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik8.xls 

Zmiany planowanych rozchodów w roku 2010  

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik9.xls 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010  

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik3.xls


UCHWAŁA NR 602/LXXI/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm.), art. 166, art. 184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1241) Rada Miejska uchwala:  

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 1 750 817 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 1 253 958 zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 496 859 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 1 678 317 zł, z tego:  

1) Zmniejszyć wydatki o kwotę 296 000 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 26 000 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 270 000 zł.  

2) Zwiększyć wydatki o kwotę 1 974 317 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości 1 650 317 zł,  

b) wydatki majątkowe w wysokości 324 000 zł.  

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały.  

§ 3. Dokonać  przeniesień prognozowanych dochodów budżetu miasta na 2010 rok między paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 9 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012" do uchwały budżetowej na 
2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 6 do uchwały.  

§ 5. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały budżetowej na 2010 rok otrzymuje 
nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały.  

§ 6. 1. Różnicę  między dochodami, o których mowa w §  1 ,   a wydatkami, o których mowa w §  2 ,  w kwocie 72.500 zł, 
przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 60.659.488 zł do kwoty 60.586.988 zł.  

2. Zwiększyć planowane rozchody budżetu o kwotę 72.500 zł, tj. z kwoty 21.588.462 zł do kwoty 21.660.962 zł, z tego:  

1) zwiększyć rozchody z tytułu udzielonych pożyczek o kwotę 72.500 zł, tj. z kwoty 6.985.900 zł do kwoty 7.058.400 zł.  

Szczegółowe zmiany rozchodów przedstawia załącznik nr 8.  

§ 7. Dokonać  zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik1.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik2.xls 

Zwiększenia prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik3.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik4.xls 

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik5.xls 

Przeniesienie planu dochodów między paragrafami  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik6.xls 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik7.xls 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych 
niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010  

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik8.xls 

Zmiany planowanych rozchodów w roku 2010  

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 602/LXXI/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 7 września 2010 r. 

Zalacznik9.xls 

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2010  

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik6.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik7.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik8.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5195DF8F-0BE0-49A9-80C3-4E4D72F5E48F/Zalacznik9.xls

